[image: Герб 1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
       № 118
16 февраля 2024 г.

город Лермонтов
Ставропольского края

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) применительно к земельным участкам с кадастровыми номерами 26:32:000000:1926, 26:32:060102:275, 26:32:060102:282, 26:32:060102:28

В соответствии с пунктом 5 протокольных поручений по вопросу создания особой экономической зоны туристско-рекреационного типа на территории городов-курортов Ессентуки и Железноводска, и города Лермонтова от 30 января 2024 г., статьей 35.1 Федерального закона от 22 июля 2005 г. № 116-ФЗ «Об особых экономических зонах в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования городского округа города Лермонтова Ставропольского края, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) применительно к земельным участкам с кадастровыми номерами 26:32:000000:1926, 26:32:060102:275, 26:32:060102:282, 26:32:060102:28.

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной                   региональной общественно-политической газете города Лермонтова        «Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Лермонтова Руденко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                   Е.Н. Кобзева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg